

İBB'den FETÖ ile fotoğrafa ödül gibi tahsis

İBB; kurucuları arasında AKP'li bakanlar, milletvekilleri ve belediye başkanlarının olduğu Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği'ne kamuya ait taşınmazları verdi.



Mustafa K. EROL/mustafakeremerol@gmail.com

Kurucuları arasında eski Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, İBB Başkanvekili Ahmet Selamet, Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir, eski Bağcılar Belediye Başkanı ve AKP Milletevekili Feyzullah Kıyıklık, AKP Milletvekili Necdet Ünüvar, AKP kurucularından Yenişafak gazetesi yazarı Ayşe Böhürler gibi isimlerin bulunduğu Türkiye Dil ve Edebiyat Derneğine İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 16 Mayıs tarihli oturumunda tahsis kıyağı yaptı. Eyüpsultan İlçesi Feshane Caddesi 51 ada

30 ve 31 parseller üzerinde bulunan taşınmazlar bahçesi ile birlikte derneğe verildi. İBB'nin, derneğin 30 Mart'ta dilekçe ile yaptığı başvuruyu bir buçuk ay içinde gündeme alıp belediye meclisinde onaylamasıyla işlem tamamlandı. Mülkiyeti belediyeye ait bina ve bahçenin kullanım hakkı bedelsiz olarak 25 yıllığına derneğin oldu.

FETÖ İLE FOTOĞRAFI VAR

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Başkanı ve AKP İstanbul Milletvekili Ekrem Erdem ise, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile yan yana çekilmiş fotoğrafı ile biliniyor. CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı, Erdem'in FETÖ ele başı ile çekilmiş fotoğrafını hatırlatarak "AKP'li İstanbul Büyükşehir Belediyesi bugüne kadar yandaş olmayan ya da yöneticilerinin AKP kadrolarından oluşmayan hiçbir vakfa arsa ya da bina tahsisi yapmadı. Bu derneğin başkanı da hem AKP milletvekili hem de genel başkan yardımcılığı yapmış. Geçmişte de Pensilvanya'da Fetullah Gülen'i ziyaret etmiş bir kişilik. Biz İBB kaynaklarının bu tür vakıf ve derneklere aktarılmasına CHP olarak her zaman karşı çıktık, çıkmaya da devam edeceğiz" dedi. Meclis Grup Başkanvekili Ahmet Selamet ise siyaset yapanların karşısına çıkanlara 'kimsin' diye soramayacağını söyleyerek fotoğrafı ve yapılan tahsisi savundu.

Etiketler

FETÖ



İLGİLİ İÇERİKLER



'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi



Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak



Hayata 600 gramla başladı



Mesafe yoksa açık alanda da maske

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro